شنبه
۱۴ اسفندماه ۲۵۳۵ شاهنشاهی
۱۴ ربیع الاول ۱۳۹۷ هجری
۵ مارس ۱۹۷۷ میلادی

# مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز شنبه (۱۴) اسفندماه ۲۵۳۵ شاهنشاهی

فهرست مطالب :

- ۲- ادامه مذاکره در لایحه بودجه سال ۲۵۳۶ کل کشور.
۳- تعیین موقع و دستور جلسه آینده - ختم جلسه .

۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل .

مجلس ساعت ۹ صبح بریاست آقای عبدالله ریاضی تشکیل شد